

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Vävkontoret AB

Org.nr. 556354-6943

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Cecilia Forsberg, Verkställande direktör  
2023-10-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Vävkontoret AB med säte i Malmö kommun är ett textilföretag som bedriver verksamheten under varumärket Milla Design med showroom i Malmö.

Företaget arbetar med inredningstextilier och solskydd för hem samt offentlig miljö. Företaget representerar ett antal kända europeiska leverantörer.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 847 485 | 5 602 095 | 5 455 769 | 5 733 315 |
| Resultat efter finansiella poster | 426 306   | 400 178   | 521 751   | 61 962    |
| Soliditet (%)                     | 65,84     | 61,05     | 60,58     | 49,66     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamheten bedrivs i mindre omfattning.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000        | 20 000        | 390 667             | 315 865        | 826 532            |
| Utdelning               |                |               | -500 000            |                | -500 000           |
| Balanseras i ny räkning |                |               | 315 865             | -315 865       |                    |
| Årets resultat          |                |               |                     | 427 126        | 427 126            |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>206 532</u>      | <u>427 126</u> | <u>753 658</u>     |

### Resultatdisposition

|                           |                |
|---------------------------|----------------|
| Medel att disponera:      |                |
| Balanserat resultat       | 206 532        |
| Årets resultat            | <u>427 126</u> |
|                           | <b>633 658</b> |
| Förslag till disposition: |                |
| Utdelning                 | 300 000        |
| Balanseras i ny räkning   | <u>333 658</u> |
|                           | <b>633 658</b> |

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr vilket motsvarar 300 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                               | <b>Not</b> | <b>2022-07-01<br/>2023-06-30</b> | <b>2021-07-01<br/>2022-06-30</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning                                      |            | 3 847 485                        | 5 602 095                        |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 295 370                          | 325 038                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <u>4 142 855</u>                 | <u>5 927 133</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                  |                                  |
| Handelsvaror   |            | -1 888 922                       | -2 807 735                       |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 000 102                       | -1 780 054                       |
| Personalkostnader                                    | 2          | -746 298                         | -906 120                         |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | <u>-81 754</u>                   | <u>-33 210</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <u>-3 717 076</u>                | <u>-5 527 119</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | 425 779                          | 400 014                          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                  |                                  |
| Ränteintäkter  |            | 560                              | 164                              |
| Räntekostnader                                       |            | <u>-33</u>                       | <u>0</u>                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | 527                              | 164                              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | 426 306                          | 400 178                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | <u>125 000</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | 125 000                          | 0                                |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | 551 306                          | 400 178                          |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                              |            | -124 180                         | -84 313                          |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <u>427 126</u>                   | <u>315 865</u>                   |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                            | <b>Not</b> | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Hyresrätter och liknande rättigheter            | 3          | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| Inventarier och verktyg                         | 4          | <u>36 000</u>     | <u>36 000</u>     |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>36 000</b>     | <b>36 000</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                   | 5          | <u>12 000</u>     | <u>12 000</u>     |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>12 000</b>     | <b>12 000</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>48 000</b>     | <b>48 000</b>     |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 322 974           | 477 065           |
| Övriga fordringar                               |            | 128               | 570               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | <u>208 046</u>    | <u>185 034</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>531 148</b>    | <b>662 669</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | <u>565 364</u>    | <u>805 743</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>565 364</b>    | <b>805 743</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>1 096 512</b>  | <b>1 468 412</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>1 144 512</b>  | <b>1 516 412</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>120 000</u>    | <u>120 000</u>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 206 532           | 390 667           |
| Årets resultat                               |            | 427 126           | 315 865           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>633 658</u>    | <u>706 532</u>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 753 658           | 826 532           |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 125 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>0</u>          | <u>125 000</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 235 958           | 344 844           |
| Skatteskulder                                |            | 8 129             | 4 386             |
| Övriga skulder                               |            | 146 767           | 183 422           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 32 228            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>390 854</u>    | <u>564 880</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 144 512</b>  | <b>1 516 412</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|-------------------------------|----------|
|-------------------------------|----------|

|                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 5 |
|--------------------------------------|---|

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|-------------------------------|----------|
|-------------------------------|----------|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Inventarier och verktyg | 5 |
|-------------------------|---|

I "Inventarier och verktyg" ingår ej avskrivningsbara anläggningstillgångar då dessa antas ha ett bestående värde.

## Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------|--|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,5       | 2,0       |

## Noter till balansräkningen

| <b>Not 3</b> | <b>Hyresrätter och liknande rättigheter</b>            | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                            | 350 000           | 350 000           |
|              | Försäljningar/utrangeringar                            | <u>-350 000</u>   | <u>0</u>          |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | 0                 | 350 000           |
|              | Ingående avskrivningar                                 | -350 000          | -350 000          |
|              | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | <u>350 000</u>    | <u>0</u>          |
|              | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | 0                 | -350 000          |
|              | <b>Redovisat värde</b>                                 | 0                 | 0                 |
| <br>         |  |                   |                   |
| <b>Not 4</b> | <b>Inventarier och verktyg</b>                         | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|              | Ingående anskaffningsvärden                            | <u>74 985</u>     | <u>74 985</u>     |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | 74 985            | 74 985            |
|              | Ingående avskrivningar                                 | -38 985           | -38 985           |
|              | Årets avskrivningar                                    | <u>0</u>          | <u>0</u>          |
|              | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <u>-38 985</u>    | <u>-38 985</u>    |
|              | <b>Redovisat värde</b>                                 | 36 000            | 36 000            |
| <br>         |  |                   |                   |
| <b>Not 5</b> | <b>Andra långfristiga fordringar</b>                   | <b>2023-06-30</b> | <b>2022-06-30</b> |
|              | Ingående anskaffningsvärden                            | <u>12 000</u>     | <u>12 000</u>     |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <u>12 000</u>     | <u>12 000</u>     |
|              | <b>Redovisat värde</b>                                 | 12 000            | 12 000            |

Vävkontoret AB  
Org.nr. 556354-6943

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Cecilia Forsberg  
Cecilia Forsberg

Verkställande direktör  
2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2023.

Claes Palmén  
Claes Palmén  
Auktoriserad revisor FAR
